CONTRATADA, SE HOUVER REDUÇÃO DA CONTA DE
ÁGUA E ESGOTO DA CONTRATANTE, conforme
especificações contidas no Termo de Referência e no presente
documento, de acordo com as condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais)
 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 26.03.2026
CRITÉRIO DE JULGAMENTO Maior Retorno Econômico
MODO DE DISPUTA Aberto

 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026

 
 

Torna-se público que o ESTADO DO RIO DE JANEIRO, por meio do Instituto Estadual do Ambiente –